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Podczas sesji Rady Miejskiej w Darłowie, która odbyła się 25 czerwca 2025 r.,
radni jednogłośnie udzielili Burmistrzowi Miasta Darłowo Arkadiuszowi
Klimowiczowi wotum zaufania oraz absolutorium z tytułu wykonania budżetu za
rok 2024. To ważny sygnał nie tylko dla władz samorządowych, ale i dla
mieszkańców – potwierdzenie stabilnego zarządzania miastem oraz wspólnej
odpowiedzialności za jego rozwój.

Równocześnie podczas sesji zatwierdzono zmiany w budżecie na 2025 rok. Wśród nowych
zadań inwestycyjnych znalazły się m.in.:

Modernizacja lokali socjalnych i mieszkalnych należących do miasta,
Modernizacja energetyczna budynku magazynowo-administracyjnego, dla
której zabezpieczono w budżecie środki z planowanego dofinansowania,
Zakup usług sezonowych, w tym środki na dzierżawę quada dla celów
bezpieczeństwa w okresie letnim.

Wprowadzone zostały również środki niewykorzystane w roku ubiegłym, m.in. z Programu
Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii (ponad 430 tys. zł) oraz Funduszu Pomocy na
zadania oświatowe.
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Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Darłowo na lata 2025–2028 potwierdza, że miasto
nie posiada zadłużenia, a jednocześnie planowany deficyt w 2025 roku w wysokości
12,79 mln zł zostanie pokryty m.in. z nadwyżki budżetowej oraz środków z rozliczeń
ustawowych.

Rada przyjęła także kolejną edycję „Programu zwiększania dostępności do
świadczeń rehabilitacyjnych dla mieszkańców 60+”, który będzie realizowany w
latach 2026–2027. To kontynuacja działań, które w poprzednich edycjach znacząco
poprawiły jakość życia wielu starszych mieszkańców Darłowa.

Zatwierdzono również uchwały planistyczne, m.in. dla obszarów Darłówko Zachodnie
(B10) i centrum miasta (D3). Celem zmian jest uporządkowanie struktury
urbanistycznej oraz nadanie nowej jakości przestrzeniom publicznym, w tym większe
otwarcie na ruch pieszy i rowerowy, rozwój usług oraz wzrost estetyki.

Miasto przeznaczy także 50 tys. zł na dofinansowanie estetyzacji odcinka drogi
wojewódzkiej nr 203, przebiegającej przez Aleje Wojska Polskiego. To przykład
partnerstwa na rzecz poprawy wyglądu i funkcjonalności przestrzeni publicznej – również
tych pozostających formalnie poza bezpośrednią odpowiedzialnością miasta.

Sesje absolutoryjne nie są tylko formalnością – to jeden z najważniejszych momentów w
pracy samorządu.

https://www.darlowo.pl/assets/sesja-1.jpg


https://www.darlowo.pl/assets/sesja-3.jpg
https://www.darlowo.pl/assets/sesja-4-1.jpg

